AYUNTAMIENTO DE LIEDENA - Ejercicio 2024

Listado del Presupuesto DEFINITIVO por Capitulos

Gastos

Capitulo

Créd.Iniciales

Ingresos

Operaciones no financieras (Cap. 1a 7)

Operaciones corrientes (Cap. 1 a 5)
1 GASTOS DE PERSONAL.

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

3 GASTOS FINANCIEROS.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

Operaciones de capital (Cap. 6y 7)
6 INVERSIONES REALES.
Operaciones financieras (Cap. 8y 9)
9 PASIVOS FINANCIEROS.

796.693,45

503.314,75

241.000,36
175.050,00
150,00
87.114,39

293.378,70

293.378,70
12.914,95

12.914,95

Capitulo

Créd.Iniciales

Total Créditos Iniciales de Gastos

809.608,40

Operaciones no financieras (Cap. 1a 7)

Operaciones corrientes (Cap. 1 a 5)

Impuestos directos.

Impuestos indirectos.

Tasas, precios publicos y otros ingresos.
Transferencias corrientes.

5 Ingresos patrimoniales y aprovechamientos comunales

Operaciones de capital (Cap. 6y 7)

B w NN -

7 Transferencias de capital.

809.608,40

584.739,40

258.300,00
10.000,00
73.790,00

196.398,40
46.251,00

224.869,00
224.869,00

Total Créditos Iniciales de Ingresos

809.608,40




