AYUNTAMIENTO DE LIEDENA - Ejercicio 2024

Listado del Presupuesto DEFINITIVO por Capítulos

Gastos		
Capítulo		Créd.Iniciales
Operaciones no financieras (Cap. 1 a 7) Operaciones corrientes (Cap. 1 a 5)		796.693,45
		503.314,75
1 2 3 4	GASTOS DE PERSONAL. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. GASTOS FINANCIEROS. TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	241.000,36 175.050,00 150,00 87.114,39
Operaciones de capital (Cap. 6 y 7)		293.378,70
6 Operacion	INVERSIONES REALES.	293.378,70 12.914.95
•	nes financieras (Cap. 8 y 9)	,,,,,
9	PASIVOS FINANCIEROS. Total Créditos Iniciales de Gastos	809.608,40

	Ingresos	
Capítulo		Créd.Iniciales
Operaciones no financieras (Cap. 1 a 7)		809.608,40
Operaciones corrientes (Cap. 1 a 5)		584.739,40
1	Impuestos directos.	258.300,00
2	Impuestos indirectos.	10.000,00
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos.	73.790,00
4	Transferencias corrientes.	196.398,40
5	Ingresos patrimoniales y aprovechamientos comunales	46.251,00
Operaciones de capital (Cap. 6 y 7)		224.869,00
7	Transferencias de capital.	224.869,00
	Total Créditos Iniciales de Ingresos	809.608,40